



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Støvsugerbørsen ApS
Skolegade 51, 1., 6700 Esbjerg
CVR NR. 35 48 25 04
Årsrapport 2019
6. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31/12 2019	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Støvsugerbørsen ApS
Skolegade 51, 1.
6700 Esbjerg
CVR NR. 35 48 25 04
Hjemstedskommune Esbjerg

Direktion

Peter Agri

Revision

Revisionsfirmaet KRH
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ~~27~~ 29/7 2020

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge udstyr til gymnastik og ridesport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på kr. 86.443 mod underskud i 2018 på kr. -212.307, der af direktionen betragtes som tilfredsstillende. Direktionen forventer forsat positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen udløber indenfor en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel.

**Resultatopgørelse
for året 2019**

Note	2019	2018
Bruttoresultat	1.337.002	961.786
2 Personaleudgifter.....	-1.143.896	-1.118.541
Afskrivninger.....	-4.800	5.121
Resultat før finansielle poster	188.306	-151.634
Finansielle indtægter.....	3.339	8.018
Finansielle udgifter.....	-73.487	-87.676
Resultat før skat	118.158	-231.292
3 Skat af årets resultat.....	-31.715	18.985
Årets resultat	86.443	-212.307
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	86.443	-212.307
I alt	86.443	-212.307

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel.....	9.600	14.400
Materielle anlægsaktiver i alt	9.600	14.400
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer.....	34.051	34.051
Deposita.....	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.051	55.051
Anlægsaktiver i alt	64.651	69.451
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Handelsvarer.....	1.163.000	1.342.915
Beholdninger i alt	1.163.000	1.342.915
Tilgodehavender		
Tilgodehavende fra salg.....	232.299	134.825
Andre tilgodehavender.....	163.303	232.404
Periodeafgrænsningsposter.....	8.862	28.333
Tilgodehavender i alt	404.464	395.562
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger.....	28.658	22.213
Likvid beholdning i alt	28.658	22.213
Omsætningsaktiver i alt	1.596.122	1.760.690
Aktiver i alt	1.660.773	1.830.141

**Balance
pr. 31/12 2019**

Note	2019	2018
Passiver		
Egenkapital		
	80.000	80.000
	-586.560	-673.003
	-506.560	-593.003
Hensættelser		
	0	5.000
	0	5.000
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
4	382.212	486.979
	382.212	486.979
Kortfristede gældsforpligtelser		
4	105.000	102.000
	483.373	426.168
	462.608	646.200
	734.140	756.797
	1.785.121	1.931.165
	2.167.333	2.418.144
	1.660.773	1.830.141
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger	

Noter

1. Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formpder dog, at der kun er tale om en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber indenfor en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel.

	2019	2018
2. Personaleudgifter		
Gager og løn	1.110.778	1.074.382
Udgifter til socialsikring	11.739	11.929
Pension.....	21.379	32.230
Personaleudgifter i alt	1.143.896	1.118.541
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.715	-48.985
Udskudt skat	-5.000	30.000
Skat af årets resultat i alt	31.715	-18.985

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år	Nominal gæld i alt
Bankgæld	105.000	0	487.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.000	0	487.212

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lejemål i Kolding med 6 måneders opsigelse, der giver en huslejeforpligtelse på t. kr. 49. Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på t. kr. 100.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31112 2019 t. kr. 241.

Selskabet har indget leasingkontrakt på leasing af driftsmateriel med en leasingforpligtelse, der udgør t. kr. 10.

Selskabet hæfter solodarisk med moderselskab og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat m.v.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er stillet virksomhedspant på kr. 500.000, omfattende pant i varelager, driftsmidler og indretning i lejede lokaler m.v., den regnskabsmæssige værdi heraf udgør t. kr. 1.405.